
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTITU RADNIKA U SAOBIRAMJUL
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85,121

Tel. + 397 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski raiuni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1610000041950086

Rje5enje o upisu u sudski registar K
Rje$enje Opdinskog suda u Sarajevu: 06S-0-Reg-06-001452

Broj: 04-4-1024122
Sarajevo,'18.04.2022. god ine

Na osnovu 6lana 34. Statuta Zavoda za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod),
dlana 70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH", broj 39t14) i dlana g. pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Zavodabroy.2158ll4 od29.12.2014. godine, a na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj:
04-4'1024122 od 18.04.2022. godine, u postupku javne nabavke Nabavka usluge odriavanja i popravke liftova i
pribavljanja upotrebne dozvole, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

I

U postupku javne nabavke usluge: Nabavka usluge odrZavanja i popravke liftova i pribavljanja upotrebne dozvote
JRJN 50710000'5, vr5i se izbor najpovoljnijeg ponudada "A&D" d.o.o. Sarajevo i dodjeljuje se ugovor na period od
jedne godine, sa ukupnom vrijednoscu ponude u iznosu od 1.117,96 KM bez uklju6enog pDV-a, odnosno 1.30g,00
KM sa ukljudenim PDV-om.

Postupak javne nabavke navedene provedena je putem direktnog sporazuma. Prikupljanje ponuda, analiza i ocjene
ponuda izvr5ena je u skladu sa dlanom 4.,5.i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,'Slu2beni glasnik BiH,,,
broj:90/14).

Analizom iocjenom prispjelih ponuda, Komisija je na sastanku odrZanom 18.04.2022. godine konstatovala da je
najpovoljn'tja ponuda sa najboljom cijenom ponuda ponuda6a "A&D" d.o.o. Sarajevo ida ista u potpunostizadovoljava
zahtjeve Ugovornog organa u skladu sa dlanom 6, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Zavoda, broj: 211gl14 od
29'12.2014. godine. Shodno navedenom, Komisija je dala Preporuku broj: 04-4-1024t22 od 1g.O4.2}22.godine da se
dodjela ugovora izvr5i ponudadu "A&D" d.o.o. Sarajevo.

Cijeneci navedeno odlu6eno je kao u dispozitivu.

il
Po okondanju roka za prigovor, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se
regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku u skladu sa odredbama Pravilnika i Zakona o
javnim nabavkama odnosno poslatiobavjeitenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

DOSTAVITI:

A "A&D" d.o.o. Sarajevo
(!) Komisiji za)avne nabavke

3. SluZbi za ekonomsko-finasijske poslove
4. SluZbiza pravne, kadrovske i op6e poslove
5. ala

dr. Mirsad Mulaomerovi6


